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1. Urzadzenie typu UTM wariant 1

Btad! Nie zdefiniowano zaktadki.

Producent

Produkt

Nazwa:

Model:

** Gwarancja w
miesigcach

Czas aktywnych
aktualizacji
oprogramowania
i wsparcia w
miesigcach

2. Urzadzenie typu UTM wariant 2

Producent

Produkt

Typ produktu, model:

** Gwarancja w
miesigcach

Czas aktywnych
aktualizacji
oprogramowania
i wsparcia w
miesigcach

3. Tokeny do uwierzytelniania dwusktadnikowego

Producent

Produkt

Typ produktu, model:




** Gwarancja w
miesigcach

Czas aktywnych
aktualizacji
oprogramowania
i wsparcia w
miesigcach

4. Rozwiazanie do monitorowania, raportowania i analizy ruchu sieciowego online

Producent Produkt

Nazwa: Typ produktu:

** Gwarancja/
licencjaw
miesigcach

Czas aktywnych
aktualizacji
oprogramowania
i wsparcia w
miesigcach

5. Macierz dyskowa

Producent Produkt
Nazwa: Typ produktu, model:
Lp | Parametr Minimalne wymagania *Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku
lub okreslone w opisie nalezy opisa¢ oferowane parametry
warunek przedmiotu zamodwienia
(Zatacznik nr 11 do SW2)

1 Wymagania | 1.
ogolne

Pl W

2 Pojemnos¢
macierzy

3 Kontrolery

ok wWwNE




W0 oo N

10.
10.1.
10.2.
10.3.
10.4.
Poziomy 1.
RAD 1.1
1.2.
1.3.
14.
1.5.
2.
3.
4,
Dyski 1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
Opcje 1.
programow | 2.
e 3.
4.
5.
6.
6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
7.
8.
9.
10.
Zarzadzani | 1.
e 2.
3.
4,
5.
5.1.
5.2.
5.3.
Gwarancja

PWNPIK0NO




** Gwarancja w
miesigcach

6. Serwery —wariant 1

Producent

Produkt

Typ produktu, model:

Lp | Parametr

Minimalne wymagania

*Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku

lub okreslone w opisie nalezy opisa¢ oferowane parametry
warunek przedmiotu zamdwienia
(Zatacznik nr 11 do SW2)
1 Obudowa 1.
2.
3.
4
4.1.
4.2,
4.3.
4.4,
4.5,
4.6.
4.7.
5.
2 Ptyta 1.
gtéwna 2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
9.1.
9.2.
9.3.
9.4.
9.5.
10.

3 Procesory

MODEL

4 Pamiec
RAM

W RERwN e




5 Kontroler 1.
LAN 2.
3.
4,
6 Kontrolery | 1.
I/0
7 Porty 1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8 Zasilanie 1.
chtodzenie | 2.
9 Bezpieczen | 1.
stwo 2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10 | Zarzadzani | 1.
e 2.
3.
4,
4.1.
4.2.
4.3.
4.4,
4.5,
4.6.
4.7.
4.8.
4.9.
4.10.
4.11.
4.12.
4.13.
4.14.
4.15.
4.16.
4.17.
4.18.
4.19.
4.20.
4.21.
4.22.
4.23.
5.




W0 oo N

10.1.
10.2.
10.3.
10.4.
10.5.
10.6.
10.7.
10.8.
10.9.

10.10.
10.11.
10.12.
10.13.
10.14.
10.15.
10.16.
10.17.
10.18.
10.19.
10.20.
10.21.
10.22.
10.23.
10.24.
10.25.
10.26.
10.27.
10.28.
10.29.
10.30.
10.31.

11

Certyfikow
ane
systemy
operacyjne

12

Gwarancja

13

Dokumenta
cjaiinne

PUWONPWNEROSWNER

Panel

diagnostyczny

Wymagana
funkcjonaln
0s¢

1.1.
1.2
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.




1.7.

** Gwarancja w
miesigcach

7. Serwer — wariant 2

Producent

Produkt

Typ produktu, model:

Lp | Parametr

Minimalne wymagania

*Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku

lub okreslone w opisie nalezy opisa¢ oferowane parametry
warunek przedmiotu zamdwienia
(Zatacznik nr 11 do SW2)
1 Obudowa 1.
2.
3.
4,
5.
2 Ptyta 1.
gtéwna 2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
3 Procesory 1.
2.
3. MODEL
4 Pamiec 1.
RAM 2.
5 Kontroler 1.
LAN 2.
2.1
2.2.
2.3.
2.4,
2.5.
2.6.
2.7.
3.
6 Kontrolery | 1.
I/0
7 Porty 1.
2.




Zasilanie
chtodzenie

PN U

Zarzadzani
e

PwnNPE

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

4.10.

4.11.

4.12.

4.13.

4.14.

4.15.

4.16.

4.17.

4.18.

4.19.

4.20.

4.21.

4.22.

4.23.

4.24.

4.25.

4.26.

4.27.

4.28.

4.29.
4.29.1.
4.29.2.
4.29.3.
4.29.4.
4.29.5.
4.29.6.
4.29.7.
4.29.8.
4.29.9.
4.29.10.
4.29.11.
4.29.12.
4.29.13.
4.29.14.
4.29.15.




4.29.16.

4.29.17.

4.29.18.

4.29.19.

4.29.20.

4.29.21.

4.29.22.

4.29.23.

4.29.24.

4.29.25.

4.29.26.

4.29.27.

4.29.28.

4.29.29.

4.29.30.

4.29.31.
10 | Certyfikow | 1.
ane 2.
systemy 3.
operacyjne | 4.
5.
11 | Gwarancja | 1.
2.
3.
4.
13 | Dokumenta | 1.
cjaiinne 2.
3.
4.
5.
6.
7.

** Gwarancja w
miesigcach

8. Zasilacz bezprzerwowy (UPS)

Producent

Produkt

Typ produktu, model:

Parametr lub warunek

Minimalne *Spetnienie wymagania TAK , w innym
wymagania przypadku nalezy opisa¢ oferowane parametry
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamoOwienia
(zatacznik nr
11 do SW2)

Technologia




Moc znamionowa

3. | Wyjsciowy wspotczynnik
mocy (PF)

4 | Wejsciowy wspotczynnik
mocy
Napiecie wejsciowe

6 | Minimalna sprawnos¢ AC-
AC w trybie pracy on-line z
obcigzeniem 100%

7 | Minimalna sprawnos¢ w
trybie ECO

8 | Mozliwos¢ rozbudowy
mocy w okresie
eksploatacji (praca
rownolegta)

9 | Napiecie wyjsciowe

10 | Czestotliwos¢ wyjsciowa

11 | Panellcd

13
Stabilizacja napiecia
wyjsSciowego

14 | Znieksztatcenia napiecia
wyjsciowego

15
Wspotczynnik szczytu przy
obcigzeniu znamionowym

16 | Przecigzenie inwertera

17 | Ztacze interfejsow

18 | Interfejs EPO (do
wytgcznika ppoz.)

19 | Wbudowana karta
sieciowa SNMP

20 | Mozliwos¢ pracy jako
konwerter czestotliwosci

21 | Baterie

22 | Mozliwo$¢ zainstalowania
akumulatoréw wewnatrz
modutu zasilacza UPS (bez
koniecznosci uzycia
modutu bateryjnego)

23 | Mozliwos¢ regulacji stosu
bateryjnego

24 | Inteligentne zarzadzanie

baterig akumulatorow,




zwiekszajgce zywotnoscia
baterii

25 | Test bateryjny

26 | Oprogramowanie
zapewniajace petny
monitoring, zarzadzanie i
automatyczny shut-down
systemu operacyjnego

27 | Rejestr zdarzen

28 | Spetnienie wszystkich
obowigzujgcych norm
bezpieczenstwa
potwierdzone deklaracjg
zgodnosci CE

29 .
Obudowa L

** Gwarancja w miesigcach

9. Przetacznik sieciowy wariant 1

Producent Produkt

Nazwa: Typ produktu, model:

Lp | Parametr lub Minimalne *Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
warunek wymagania opisac oferowane parametry

okreslone w
opisie
przedmiotu
zamowienia
(zatacznik nr
11 do SWz)

1 | Charakterystyka
sprzetowa

LN WNE

[ & N Y
s RO

[
o




Funkcjonalnosci
warstwy 2

Obstuga sieci
VLAN

Funkcjonalnosci

LCoNOURWNRERWNRERLONOOEWNPR

warstwy 3
10.
Quality of 1.
Service 2.
3.
4,
Filtrowanie 1
ruchu 2.
Funkcje 1.
bezpieczenstwa | 2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

Zarzadzanie

PNV R WN R




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

Pozostate

** Gwarancja w
miesigcach

10. Przetacznik sieciowy wariant 2

Producent

Produkt

Typ produktu, model:

Parametr lub
warunek

Minimalne
wymagania
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamowienia
(Zatacznik nr
11 do SWz)

*Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
opisa¢ oferowane parametry

Charakterystyka
sprzetowa

LN RAWNPRE

I N
A A i




-
o

Funkcjonalnosci
warstwy 2

Obstuga sieci
VLAN

Funkcjonalnosci

NERIRWONPEINOU R WNEPRWNERONURWNPE

warstwy 3

Quality of

Service

Filtrowanie

ruchu

Funkcje 1.

bezpieczeristwa | 2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Zarzadzanie 1
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

-
N




18.
19.

9 Pozostate

** Gwarancja w
miesigcach

11. Przetacznik sieciowy wariant 3

Producent

Produkt

Typ produktu, model:

Lp | Parametr lub
warunek

Minimalne
wymagania
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamowienia
(Zatacznik nr
11 do SWz)

*Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
opisa¢ oferowane parametry

1 | Charakterystyka
sprzetowa

LN RAEWNRE

N R R R RRRRRRR
CLXNOTULAWNEO

2 Funkcjonalnosci
warstwy 2

PN WN R




o

Obstuga sieci 1.
VLAN 2.
3.
4,
Funkcjonalnosci | 1.
warstwy 3 2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
Quality of 1.
Service 2.
3.
4,
Filtrowanie 1.
ruchu 2.
Funkcje 1.
bezpieczenstwa | 2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
Zarzadzanie 1.
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.

[
v




16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

9 Pozostate

** Gwarancja w
miesigcach

12. Przetacznik sieciowy wariant 4

Producent

Produkt

Typ produktu, model:

Lp | Parametr lub
warunek

Minimalne
wymagania
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamowienia
(zatacznik nr
11 do SW2)

*Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
opisac oferowane parametry

1 | Charakterystyka
sprzetowa

LN RWNE

N
N RO

13.

2 Funkcjonalnosci
warstwy 2




Obstuga sieci
VLAN

Funkcjonalnosci

LoONOUEWNREIRWNRILOONO

warstwy 3
10.
Quality of 1.
Service 2.
3.
4.
Filtrowanie 1.
ruchu 2.
Funkcje 1.
bezpieczenstwa | 2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14,
15.
16.
17.
Zarzadzanie 1
2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

[
w




14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

9 Pozostate

** Gwarancja w
miesigcach

13. Wktadki SFT+ do przetacznikdw sieciowych

Producent

Produkt

Nazwa:

Model:

** Gwarancja w
miesigcach

Czas aktywnych
aktualizacji
oprogramowania
i wsparcia w
miesigcach

14. AccessPoint

Producent

Produkt

Typ produktu, model:

Lp | Parametr lub
warunek

Minimalne
wymagania
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamodwienia
(zatacznik nr
11 do SW2)

*Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
opisa¢ oferowane parametry




1 Rodzaj

2 Obudowa

BN e

1.1.
1.2.

3 | Funkcjonalnos¢

1.1.
1.2.

ok wnN

6.1.
6.2.
6.3.

%

9.1.

9.2.
9.2.1.
9.2.2.
9.2.3.

9.3.
9.3.1.
9.3.2.
9.3.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

10.

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

10.7.

10.8.

4 | Gwarancja

N

** Gwarancja w
miesigcach

15.Serwer NAS — wariant 1

Producent

Produkt




Nazwa Typ produktu, model:
Lp | Parametr lub Minimalne *Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
warunek wymagania opisa¢ oferowane parametry
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamdwienia
(Zatacznik nr
11 do SWz)
1 Obudowa 1.
2.
3.
4,
5.
5.1.
5.2.
5.3.
6.
2 Wskazniki i 1.
przyciski na 2.
obudowie
3 Procesor 1.
2.
3.
4,
5. MOD
EL
4 Pamie¢ RAM 1.
2.
3.
5 | Interfejsy 1.
sieciowe 2.
6 Dyski twarde 1
2.
3. MOD
EL
7 | Zarzadzanie 1
dyskami 2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
8 | Gniazda 1.
2.
9 | Porty 1




2.

10 | Pamiec flash 1.
11 | Zasilanie 1.
12 | Jezyk GUI 1.
13 | Obstugiwane 1.
systemy plikéw 2.

14 | Oprogramowanie | 1.
narzedziowe 2.

15 | Pozostate 1.
2.

3.

4,

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.
4.7.

6.1.
6.2.
6.3.
6.4.
6.5.
6.6.
6.7.
6.8.
6.9.
6.10.
6.11.
6.12.
6.13.
6.14.
6.15.
6.16.
6.17.

7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.6.
7.7.
7.8.
7.9.
7.10.
7.11.
7.12.
7.13.
7.14.
7.15.




7.16.

7.17.
8.
8.1.
8.2.
8.3.
8.4.
8.5.
8.6.
8.7.
9.
9.1.
9.2.
10.
10.1.
10.2.
10.3.
11.
12.
16 | Gwarangja 1.

** Gwarancja w
miesigcach

16.Serwer NAS — wariant 2

Producent Produkt
Nazwa Typ produktu, model:
Lp | Parametr lub Minimalne *Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
warunek wymagania opisa¢ oferowane parametry
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamodwienia
(Zatacznik nr
11 do SWz)
1 Obudowa 1.
2.
3.
4,
5.
5.1.
5.2.
5.3.
6.
2 Wskazniki i 1.
przyciski na 2.
obudowie
3 Procesor 1.




uhwnN

MODE
L
4 Pamie¢ RAM 1.
2.
3.
5 | Interfejsy 1
sieciowe

6 Dyski twarde 1.
2.
7 | Zarzadzanie 1.
dyskami 2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
Gniazda 1.
Porty 1
2.
10 | Pamiec flash 1.
11 | Zasilanie 1.
12 | Jezyk GUI 1.
13 | System plikow 1.
14 | Oprogramowanie | 1.
narzedziowe 2.
15 | Pozostate 1.
2.
3.
4.

4.1.

4.2.

4.3.

4.4.
5.
6.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.




7.1.
7.2.
7.3.
7.4.
7.5.
7.6.
7.7.
7.8.
7.9.
7.10.
7.11.
7.12.
7.13.
7.14.
7.15.
7.16.
7.17.

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.
8.5.
8.6.
8.7.

9.1.
9.2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16

Gwarancja

** Gwarancja w

miesigcach
Dyski do serweréw NAS
1. HDD 4TB MODE
L
2. HBB 8TB MODE
L

17.Zasilacze bezprzerwowe (UPS) do serweréw NAS

Producent

Produkt

Typ produktu, model:




Lp | Parametr lub Minimalne *Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
warunek wymagania opisac oferowane parametry
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamodwienia
(Zatacznik nr
11 do SWz)
1 | Obudowa 1.
2 Moc (VA) 1.
3 Moc (W)
4 | Topologia UPS
5 | Ksztatt fali przy
pracy baterii
6 | Faza 1.
Nominalne 1.
napiecie
wejsciowe (Vac)
8 | Czestotliwos¢ 1
wejsciowa (Hz)
9 | Rodzaj ztacza 1.
wejsciowego
10 | Automatyczna 1
regulacja
napiecia (AVR)
11 | Ochrona przed 1
przecigzeniem
12 | Liczba gniazd 1.
13 | Rodzaj gniazd 1
wyjs$ciowych 2.
14 | Port 1.
komunikacyjny
15 | Czas pracy przy | 1.
petnym
obcigzeniu (min)
16 | Typowy czas 1.
transferu (ms)
17 | Typowy czas 1.
ponownego
tadowania w
godzinach
18 | Informacje na 1.
panelu 2.
przednim 3.
4,
5.
6.
19 | Alarmy 1

dzwiekowe




20 | Typy alarmow 1.
dzwiekowych 2.
3.
21 | Wymiary 1.
22 | Okres gwarancji | 1.
na produkt i
baterie

** Gwarancja w
miesigcach

18.Zewnetrzne dyski USB

Producent Produkt
Nazwa Typ produktu, model:
Lp | Parametr lub Minimalne *Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
warunek wymagania opisa¢ oferowane parametry
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamowienia
(Zatacznik nr
11 do SWz)
1 Ogolne 1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
16 | Gwarangja 1.
** Gwarancja w
miesigcach
19.System kopii zapasowych
Producent Produkt
Nazwa Typ produktu, model:
Lp | Parametr lub Minimalne *Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
warunek wymagania opisa¢ oferowane parametry

okreslone w




opisie

przedmiotu
zamodwienia
(zatacznik nr
11 do SW2)
Ogodlne 1.
2.
3.
Wymagania 1.
systemowe 1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
2.
2.1.
2.2.
2.3.
Zarzadzanie 1.
systemem kopii 1.1.
zapasowych 1.2
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
1.10.
1.11.
1.12.
1.13.
1.14.
1.15.
1.16.
1.17.
Funkcjonalnos¢ 1.
systemu kopii 2.
zapasowych 3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

[
o




5 Odtwarzanie kopii | 1.

zapasowych 2.
3.
4,
5.
6.
7.
8.
9.
10.

6 Wymagania dla 1.
systemow 1.1.
Windows 8.1, 10 1.2
i11

7 Licencja 1.

16 | Licencjonowanie 1.

2.
16 | Wdrozenie 1.
2.

2.1.

2.2.

2.3.

2.4,

2.5.

** Gwarancja/licencja
w miesigcach

20.Klucze sprzetowe do uwierzytelniania

Producent Produkt
Nazwa Typ produktu, model:
Lp | Parametr lub Minimalne *Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
warunek wymagania opisa¢ oferowane parametry
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamodwienia
(Zatacznik nr
11 do SWz)
1 Wymagania
ogolne

LN WNPRE




2 Bezpieczenstwo

PNV RAWDNPE

8.1.
8.2.
8.3.
8.4.

3 Interfejs

16 | Gwarancja

** Gwarancja w
miesigcach

21.Zakup i wymiana akumulatoréw w zasilaczu bezprzerwowym (UPS)

Producent

Produkt

Typ produktu, model:

Lp | Parametr lub
warunek

Minimalne
wymagania
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamowienia
(zatacznik nr
11 do SWz)

*Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
opisac oferowane parametry

1 Model urzadzenia

1.

SYMBOL
AKUMUL
ATORA




Opis ogdlny

Gwarancja

** Gwarancja w
miesigcach

22.System do zarzadzanie infrastrukturg IT w Starostwie.

Producent Produkt
Nazwa Typ produktu, model:
Lp | Parametr lub Minimalne *Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
warunek wymagania opisaé oferowane parametry
okreslone w
opisie
przedmiotu
zamowienia
(Zatacznik nr
11 do SWz)
1 Architektura/bud | 1.
owa 1.1.
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
2.
2.1
2.2.
2 Wymagania 1.
systemowe 2.
2.1
3.
4,
5.
3 Interfejsy 1.
2.
3.
4 Funkcjonalnos¢ 1.
systemu 2.
zarzadzania 2.1
infrastrukturg IT 2.2.
2.3.
3.
4,
5.
6.
6.1.
6.2.
6.3.




6.4.

7.1.
7.2.
7.3.
7.4.

10.
11.
12.
13.
14.
14.1.

5 Licencja

6 Pomoc techniczna

7 Wdrozenie

1
2
1.
i wsparcie 2.
1
2

** Gwarancja/licencja
w miesigcach

23.System centralizujacy zarzadzanie infrastrukturg sieciowa LAN

Producent Produkt

Nazwa: Typ produktu, model:

Lp | Parametr lub Minimalne *Spetnienie wymagania TAK , w innym przypadku nalezy
warunek wymagania opisac oferowane parametry

okreslone w
opisie
przedmiotu
zamdwienia
(zatacznik nr




11 do SW2)

Ogdlne

il E e

Wymagania
systemowe 1.1.
1.2
1.3.
1.4.
1.5.

2.1
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.
3.6.
3.7.
3.8.
3.9.
3.10.
3.11.
3.12.
3.13.

4.1.
4.2.
4.3.
4.4.
4.5.
4.6.
4.7.
4.8.

5.1.
5.2.
5.3.

Dostawa 1.

instalacja i 1.1.
wdrozenie 1.2.
1.3.
1.4.

2.1
2.2.




2.2.1.
2.2.2.
2.2.3.
2.2.4,
2.2.5.
2.2.6.
2.2.7.
4 Licencje i serwis 1.
oprogramowania | 2.
2.1.
2.2.
3.
3.1.
3.2.
3.3.
3.4,
4,
4.1
4.1.1.
4.1.2.
4.1.3.
4.2,
4.3,
5.
5.1.
5.2.
5.3.
** Gwarancja/licencja
w miesigcach
....................................... ,data e,

(formularz nalezy podpisa¢ kwalifikowanym
podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub
podpisem osobistym)

* Uwaga: Jezeli parametr oferowany jest zgodny z minimalnymi wymaganiami, nalezy wpisa¢ , TAK”,
w innym przypadku nalezy opisa¢ oferowane parametry. Przy procesorach prosze poda¢ model i
wydajnos¢ wg testow.

** W polach ,,Gwarancja w miesigcach” wpisa¢ dtugos¢ gwaranciji.

W przypadku watpliwosci Zamawiajgcy przed podpisaniem umowy moze zgda¢ dostarczenia kart
katalogowych oferowanych produktéw celem ich weryfikacji.



